
CS-CSXA200-EU Rev. D

Palmero Healthcare, LLC
120 Goodwin Place
Stratford, CT 06615, USA
Tel. (203)377-6424 
Fax. (203)377-8988 

Hu-Friedy Europe LLC & Co. KG
Bogenstrasse 6 - 8 
78576 Emmingen - Liptingen 
Germany

EC REP
STERIS GmbH c/o BDO AG,
Längfeldweg 116A, 
CH-2504 Biel-Bienne, 
SWITZERLAND

CH REP UK REP
STERIS Solutions Limited
Chancery House, Rayns Way
Watermead Business Park, Syston
Leicester  LE7 1PF
United Kingdom

Určený účel:
Rentgenové zástěry Palmero Healthcare slouží k ochraně pacienta před rentgenovým zářením generovaným zobrazovacími systémy. Pouze 
pro použití pacientem, pokud není uvedeno jinak.
Dodávají se v různých barvách pro tato použití:
Dentální zástěry = ekvivalent olova o tloušťce 0,35 mm
Hlavní materiály:
Dentální zástěry se vyrábějí z těchto materiálů:
• Vnitřní a vnější vrstvy z vinylu/nylonu
• Bariérová vrstva z olova nebo antimonu a vizmutu
Návod k použití:
POUŽITÍ: Přeložte přes pacienta PŘED snímkováním.
ČIŠTĚNÍ: Používejte vodu a mýdlo nebo čisticí prostředek na vinyl.
DEZINFEKCE: Používejte pouze dezinfekci vhodnou na vinyl.
LIKVIDACE: Recyklujte podle místních požadavků na likvidaci materiálů obsahujících olovo a vinyl.
Varování a upozornění:
MANIPULACE: Chraňte zástěru před extrémními teplotami, nenamáčejte ji a nedávejte ji do sušičky.
UCHOVÁVÁNÍ: Zástěru neskládejte, nepřehýbejte ani nenatahujte přes ostré rohy. Vždy ji opatrně pověste.
SKRYTÉ POŠKOZENÍ: Nesprávná manipulace může vést ke skrytému poškození. Zástěry by měly být pravidelně vizuálně kontrolovány, zda 
nejsou poškozené, a každoročně kontrolovány pomocí rentgenového snímku nebo �uoroskopie, zda jsou ještě stále neporušené.
Podle nařízení EU o zdravotnických prostředcích jsou uživatelé/pacienti povinni hlásit závažné nežádoucí příhody související se 
zdravotnickým prostředkem výrobci a příslušnému orgánu země, ve které k nim došlo.

• Modul B a Modul D, Noti�kovaná osoba: 2895, Shirley Technologies (Europe) Limited, Port Tunnel Business Park, O�ce 13, Unit 21, 
Clonshaugh Business & Technology Park, Dublin 17, ROI

• Označuje, že byl výrobek certi�kován podle nařízení (EU) o osobních ochranných prostředcích č. 2016/425.
• Označuje, že tento výrobek poskytuje ochranu proti lékařskému rentgenovému záření a že použitý ochranný materiál má ekvivalent 

olova 50 kV až 110 kV, jak je uvedeno na štítku na oděvu.
• Materiály použité při výrobě výrobků byly testovány metodami odpovídajícími normě EN 61331-1:2014.
ISO 9001
Tento výrobek byl vyroben v závodě, jehož systém řízení kvality je registrován podle normy ISO 9001:2015.
Prohlášení o shodě
EU prohlášení o shodě je dostupné online na https://www.palmerohealth.com/pages/eu-certi�cates.

REF KATALOGOVÉ ČÍSLO MD ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK

Dentální rentgenové zástěry

Nebělit Nečistit 
chemicky

Nežehlit Nesušit v 
sušičce

Ochrana proti 
ionizujícímu 

záření

Prát ručně


